



Giriş Tarihi: 10.8.2016

Mutabakatı koruyacağız

ANKARA



ABONE OL

Google News



Başbakan Yıldırım, Yenikapı'daki Demokrasi ve Şehitler Mitingi'nde oluşan "eşsiz mutabakat" oluştuğunu söyledi, "Bu mutabakat zeminini gözümüz gibi koruyacağız" diye konuştu

Başbakan Binali Yıldırım, Yenikapı'daki Demokrasi ve Şehitler Mitingi için "[Türkiye](#) eşsiz bir mutabakata varmıştır. Bu mutabakat zeminini gözümüz gibi koruyacağız" dedi. Yıldırım, Pensilvanya'daki FETÖ elebaşı Fethullah Gülen için de "O din bezirganından, o hayasız yalancıdan, o eli kanlı katilden mutlaka hesap sorulacak" diye konuştu. AK Parti Grup Toplantısı'nda konuşan Başbakan Binali Yıldırım, 15 Temmuz FETÖ darbe girişimi ve 7 Ağustos Yenikapı Mitingi hakkında önemli açıklamalarda bulundu. Yıldırım özetle şunları söyledi:

ABDÜLHAMİT HAN DA, ATATÜRK DE ORADAYDI:

7 Ağustos bir milattı. Çanakkale ruhu da, Abdülhamit Han da, Mehmet Akif de, Atatürk de, Nazım Hikmet de, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan da oradaydı.

MUTABAKAT ZEMİNİNİ KORUYACAĞIZ:

Pazar günü [Türkiye](#) büyük bir birlik, beraberlik, uzlaşma kapısını aralamıştır. [Türkiye](#) eşsiz bir

mutabakata varmıştır. Bu mutabakat zeminini gözümüz gibi koruyacağız.

MİLLET NE DEMEK GÖRDÜLER:

Türkiye'yi dize getirmek isteyenler millet nasıl olurmuş, bayrak ne demekmiş gördüler. Pensilvanya'daki terörist başı için hala delil delil diyenler Türk milletinin talebini gördü. Dünya tarihinde eşine rastlanmayan bir diriliş ruhu dün bir kez daha ayağa kalktı.

ARTIK DARBELER DEFTERİ KAPANDI:

Elhamdülillah şimdi daha güçlüyüz, daha kudretliyiz. 15 Temmuz ve 7 Ağustos'ta darbeler defterini açmamak üzere kapattık. Türkiye 15 Temmuz'da darbeyi yendi.

BİZ BİR VE BÜTÜNÜZ:

Türkiye'yi otoriter olarak göstermeye çalışanlar, seçimle iş başına gelmiş Cumhurbaşkanımızı insafsızca eleştirenler bu tarihi tabloyu gördükten sonra bakalım ne diyecekler? Biz farklı siyasi fikir ve düşüncelerimizle biriz, bütünüz.

O HAYASIZ YALANCI HESAP VERECEK:

O terörist başı Türkiye'ye gelecek, hesap verecek. Meclis'i bombalatan, Türkiye'nin silahını Türk insanına doğrultan o adam hak ettiği cezayı mutlaka alacaktır. Şehit ve gazilerimizin kanlarının hesabını soracağız. O din bezirganından, o hayasız yalancıdan, o eli kanlı katilden mutlaka hesap sorulacak.

HALKIN mGALİBİYETİNİ TARİH KİTAPLARI YAZACAK:

Bu demokrasi tarihinde bir ilktir. Silahlı bir güce karşı silahsız bir gücün, halkın nasıl galip geldiğini tarih kitapları yazacak. Bir kez daha halkın gücünün tankın gücünden çok daha üstün olduğunu 15 Temmuz gecesi dünya âleme gösterdik.

"YENİDEN MİLLET OLDUK"

BAYRAĞIMIZI ÇİĞNETMEYECEĞİZ:

Ey şehitler size söz veriyoruz. Bu aziz vatanı namert ve kalleşlere çığnetmeyeceğiz. Size söz veriyoruz rengini kanlarınızdan alan al bayrağımızı hiç bir terör örgütüne çığnetmeyeceğiz. Ruhlarını 1 dolar karşılığında satan müptezellere Türkiye'nin ruhunu hiçbir zaman satmayacağız.

DAİMA BERABER OLACAĞIZ:

Biz şehit kanlarıyla yeniden millet olduk, tek yürek olduk. Bundan böyle bu asil milleti hiç kimse hiçbir yere sürükleyemeyecek. Hiç bir provokasyon kardeşliğimizi bozamayacak. Paralel kaybetti, hukuk devleti kazandı.

GENÇLER APOLİTİK DEDİK, YANILMIŞIZ:

Biz dedik ki, "bu ülkenin gençleri apolitik, ülke sorunlarıyla ilgilenmiyorlar". Ne kadar yanılmışız. O karanlık geceyi aydınlatan o öndeki gençlerdi. Bedenlerini tanklara toplara göğüslerini siper ederek, şehadet şerbetini içerek durdurdular.

SABAH